Об утверждении перечня работодателей по организации рабочих мест для
прохождения молодежной практики на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата Тарановского района Костанайской области от 1 февраля
2012 года № 72. Зарегистрировано Управлением юстиции Тарановского района
Костанайской области 22 февраля 2012 года № 9-18-161. Утратило силу -
Постановлением акимата Тарановского района Костанайской области от 14 мая
2012 года № 216
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата Тарановского района
Костанайской области от 14.05.2012 № 216.
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 13)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 5-7)  Закона статьи 7
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения",
постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года №

 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года836
"О занятости населения" акимат Тарановского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемый  работодателей по организации рабочих перечень
мест для прохождения молодежной практики на 2012 год.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м  р а й о н а                                 А .  Б о н д а р е н к о

П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
от 1 февраля 2012 года № 72

Перечень работодателей по организации рабочих мест для прохождения
молодежной практики на 2012 год

№

п/
п

Наименование
работодателя

Специаль-
ность

Количество
организуемых
рабочих мест

Р а з м е р
месячной
заработной
платы

Продолжи-
тельность
молодежной
практики в
месяцах

1 2 3 4 5 6

1

Государственное
коммунальное
предприятие
" Р а й о н н а я
газета "Маяк"
а к и м а т а
Тарановского
района

корреспон-
дент 2

2 6 0 0 0
тенге 6

2

Государственное
учреждение
" О т д е л
внутренней
п о л и т и к и
а к и м а т а
Тарановского
района"

педагог 1
2 6 0 0 0
тенге 6

юрист 1 2 6 0 0 0
тенге

6

3

Индивидуальный
предприниматель
Нурахметов
Т о л е г е н
Тулебаевич

программист 1
2 6 0 0 0
тенге 6

4

Индивидульный
предприниматель
Исетова Сауле
Дусеновна

бухгалтер 2 2 6 0 0 0
тенге

6

5

Индивидуальный
предприниматель
М о щ е н к о
А л е к с а н д р
Александрович

бухгалтер 1
2 6 0 0 0
тенге 6

6

Индивидуальный
предприниматель
Х о л о с т о в а
Л а р и с а
Владимировна

кондитер 2 2 6 0 0 0
тенге

6

продавец 2
2 6 0 0 0
тенге

6

повар 4
2 6 0 0 0
тенге

6

бухгалтер 2 2 6 0 0 0
тенге

6

7

Государственное
учреждение
"Налоговое
Управление по
Тарановскому
району"

экономист 4 2 6 0 0 0
тенге

6

финансист 3
2 6 0 0 0
тенге

6

8

Государственное
учреждение
"Аппарат акима
Тарановского
района"

экономист 2 2 6 0 0 0
тенге

6

юрист 3 2 6 0 0 0
тенге

6

Государственное
учреждение

9

"Департамента
статистики
Костанайской
о б л а с т и "
управление
статистики
Тарановского
района

бухгалтер 2
2 6 0 0 0
тенге

6

10

Государственное
учреждение
" О т д е л
занятости и
социальных
п р о г р а м м
а к и м а т а
Тарановского
района"

архивариус 1
2 6 0 0 0
тенге 6

11

Государственное
учреждение
«Управление
ю с т и ц и и
Тарановского
р а й о н а
Департамента
ю с т и ц и и
Костанайской
о б л а с т и
Министерства
ю с т и ц и и
Республики
Казахстан"

юрист 2 2 6 0 0 0
тенге

6

12

Государственное
учреждение
«Тарановская
р а й о н н а я
территориальная
инспекция» в
агропромышлен-
ном комплексе
Министерства
с е л ь с к о г о
х о з я й с т в а
Республики
Казахстан

юрист 1
2 6 0 0 0
тенге 6

13

Государственное
учреждение
" О т д е л
предпринима-
т е л ь с т в а
а к и м а т а
Тарановского
района"

юрист 1 2 6 0 0 0
тенге

6

14

Костанайское
д о ч е р н е е
государственное
предприятие на
п р а в е
хозяйственного
в е д е н и я
"Костанайский
н а у ч н о
производствен-
н ы й  ц е н т р
з е м е л ь н ы х
р е с у р с о в  и
землеустройст-
в а "
Тарановский
р а й о н н ы й
з е м е л ь н о -
кадастровый
филиал

т е х н и к -
землеуст-
роитель 1

2 6 0 0 0
тенге 6

15
Крестьянское
х о з я й с т в о
"Даулет"

слесарь 1
2 6 0 0 0
тенге

6

сварщик 1 2 6 0 0 0
тенге

6

16

Государственное
учреждение
"Аппарат акима
села Евгеновка"

д е л о п -
роизводитель

1 2 6 0 0 0
тенге

6

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан